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Til vores hovedkontor i Ikast søger vi en økonomielev pr. 15/8-2026. 
Er du klar til en ny hverdag med nye og spændende opgaver og søger du en hverdag hvor du kan
udvikle dig både personligt og fagligt, så er du måske vores nye kollega.
Som IBF's nye økonomielev tilbyder vi en 2-årig uddannelse i et fagligt stærkt og velfungerende
miljø med gode kollegaer, der støtter dig gennem din læringsproces og samtidigt giver dig relevant
erhvervserfaring. Uddannelsen er kombineret med skoleophold, så du i løbet af uddannelsen får en
god veksling mellem teori og praktik.
 
Din hverdag hos IBF
IBF er en dansk familieejet betonvarefabrik, der bl.a. sælger fliser og belægningssten til
tømmerhandler og byggemarkeder over hele Danmark samt direkte til anlægsgartnere og
entreprenører.
I vores kreditorafdeling skal du b.la. sende bilag til godkendelse, bogføre købsbilag, afstemme
kontoudtog, du vil få ansvar for egne kreditorer og være med til at lave månedsafslutning. I vores
debitorafdeling skal du bogføre indbetalinger, rykke debitorer, lave kreditvurdering af kunder,
håndtere ordrer og hjælpe til ved månedsafslutning. Du vil være i daglig kontakt med vore andre
afdelinger som ligger rundt om i hele Danmark. Ud over det, vil der være mange andre spændende
bogholderirelaterede opgaver.
 
Lidt om dig

Du har afsluttet EUX business eller HHX●

Du har en naturlig interesse for tal●

Du er klar til at tage ansvar for dine egne beslutninger●

Du trives i et travlt og professionelt miljø●

Du er ærlig, initiativrig, selvstændig og har en positiv tilgang til tingene●

Vi ansætter i løbet af foråret 2026 og indkalder derfor løbende til samtale, så send gerne din
ansøgning snarest og fortæl os, hvorfor netop du skal være IBF's nye økonomielev.
Spørgsmål
Har du spørgsmål til hverdagen som økonomielev hos IBF, er du velkommen til at ringe til Hanne
Lauritsen på tlf. 9715 2022. Du er også velkommen til at skrive en mail til hla@ibf.dk
Vi glæder os til at høre fra dig!
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